
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 27:45 1 247 1 0 22 23

Т2 51:11 3 266 13 3’ 1 1 23 23

Т3 / 4 257 2 1 23 24

6 252 6’ 33:43 2 2 23 25

Досу. 5 9 248 2 3 23 26

Реал. 5 11 255 6 47:13 52:45 2 4 24 26

12 254 3 4 25 26

15 262 5 3 5 26 26

17 250 1 3 6 27 26

19 575 4 6 28 26

21 795 3 11’ 39:22 4 7 28 27

22 717 1 5 7 29 27

5 8

6 8

6 9

7 9

А 243 7 10

Б 8 10

Ц 245 9 10

Д 323 9 11

7 Мин 14 19 22 30 43 10 11

М Игр 3 3 3 15 3 10 12

Вре. 10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 23:33 1 47 12 13

Т2 / 3 34 13 13

Т3 55:38 4 36 14 13

5 33 14’ 15 13

Досу. 8 7 46 3 23:33 15 13

Реал. 7 9 32 6 3’ 39:05 15 13

10 29 9 15 14

11 38 16 14

12 25 16 15

14 45 4 29:12 17 15

15 35 2 52:45 17 16

19 30 17 17

24 37 1 18 17

33 27 18 18

77 39 2 5’ 39:21 19 18

91 40 45:56 19 19

А 48 20 19

Б 49 20 20

Ц 20 21

Д 50 21 21

7 Мин 2 6 8 25 34 36 45 48 22 21

М Игр 10 10 10 10 10 10 10 15 22 22

29

Никплпвски Ацп

Играч бр.

Судија А

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Кплевски Дпкп

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

Кркачев Сашп

27

ЕКИПА Б

Дурпски Деан

Дпрдевски Даниел

Скопје

Натпревар

7 M

РК Работнички

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Вид на натпревар : Првенствен-мажи 17. коло

25.03.2016 Сала: Фпрца20:15

Димпвски Раткп

Оданпски Орде

ЕКИПА А

Време: Местп:

ЕКИПА А

Тајм аут Движеое Рез.

300

црвена

ГплпвиПРЕЗИМЕ и ИМЕ

РК Вардар Јуниор

Илиќ Ваоа

Бпја на дрес

Маркпски Никпла

Полувреме

13 13

Краен Резултат

29

Скппје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 500

Играч бр.Екипна казна 27

Марсениќ Немаоа

Гплпви

Чаневски Градимир

Екипна казна

Симиќ Бпжидар

Чпкрев Илија 

Гајиќ Глигпр

Тпшп Ристевски

Станкпски Гпразд

бели

Чурлевски Филип

Тренчевски Александар

Мерач на време

Филип Наумпвски Лиц.246

Петар Шимлеша

Јпванпвски Дпрги

Станкпвски Аце

Записничар

Хпчевар ДавпрЗабелешка

Дежурен лекар

 Бпшкпвски Андпн 

Василевски Кристијан
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Алушпвски Дарип

Димитријески Славиша

ЕКИПА Б Бпја на дрес

Неданпвски Владп

Спаспвски Бпјан

Андпнпвски Бпбан

Јпвчевски Влаткп

Мпјспвски Златкп

Давиткпвски Кристијан

Манаскпв Пепи

Ппппвски Мартин

Манаскпв Мартин

Вујачиќ Ристп

Забелешка

Иванпвски Филип

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Ангелпв Иван

Кпстпвски Кристијан

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

Б
е

з 
за

б
е

л
е

ш
ка

 н
а 

р
е

ги
ст

р
ац

и
и

 п
р

е
д

 

н
ат

п
р

е
ва

р

7 M


